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LKANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES: MESIMDHENES PER : Arsim Fillor ~SHFMU,, Arif Shala '* Korroticé e Poshtme
Kandidatet,me kualifikim adekuat, té cilet kané aplikuar ne konkursin e datés 26.08 .2020, Nr:09-111/35052

Nr D.I | D.N Kualifikimi ECTS
1 |Labeat Berisha \ \ |F.Edukimit,Bach i Programit Fillor 240 Daté
2 |Tingé Qela \ v |F.Edukimit,Bach i Programit Fillor 245 18.09.2020
3 |Arbér Berisha y \  |F.Edukimit,Bach i Programit Fillor 245
4 |Doruntina Baleci V ' |F.Edukimit,Bach i Programit Fillor+ Stud. MA 240 Ora
5 [Valbone Xhemajlaj \ ' |F.Edukimit,Bach i Programit. Fillor 240 10:00
6 |Hava Istogu v V  |F.Edukimit,Bach i Programit Fillor 240
7 |Hyla Bazaj \ \ |F.Edukimit,Bach i Programit Fillor 240

2 KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES: MESIMDHENES PER :Filozofi- Sociologji SHML" Gj.K.Skenderbeu " Drenas
Kandidatet,me kualifikim adekuat, te cilet kané aplikuar ne konkursin e daté : 26.08.2020 ,Nr.09-111/35052

Nr.

Emri dhe Mbiemri

D.I | p.N Kualifikimi ECTS

: ; ; : : S i : e 200-120
1 |Mimoza Bimbashi-Islami \/ V' |F. Filozofik. Bach i Filozofisé + MA Sociologjisé
2 |Mevlide Vrajolli N v |F.Filozofik , Prof, Filozofi-Sociologji Prof Daté
3 [Bedri Morina N | v [F. Filozofik. Bach i Sociologjisé + Ma 180+122|  18.09.2020
4 |Besiana Berisha \ V' |F. Filozofik. Bach i Sociologjisé + Ma 180+122
5 |Kaltrina Bujupi \ \ |F. Filozofik. Bach i Sociologjisé€ + Ma 180+122 Ora
6 |Egzon Isufi N V' |F. Filozofik: Bach i Filozofisé + Ma 186+120 10:00
7 |Basri Bujupi N \_|F. Filozofik. Bach i Filozofisé + MA Sociologji 1814120
8 |FatonRashiti v \ |F. Filozofik. Bach i Sociologjisé + MA 194+120
9 |Shpesa Baliu Hyseni v V' [F. Filozofik. Bach i Sociologjisé + MA 190+120
10 |Anita Berila N \ [F. Filozofik. Bach i Filozofisé + MA

180+120




3. KANDITATET QI KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES , LENDA Gjubé Gjermane , SHFMU "Abedin Bu jupi " Arllat
Kandidatet te cilet kané aplikuar ne Rishpalljén e konkursit e datés 17.08.2020, Nr:09-111-32574

Nr. Emri dhe Mbiemri DI | b.N Kualifikimi e Daté
1 |Ardiana Krenzi \ ' |F. Edukimit Bach i Gjuhés dhe Letersisé Shqipe 240 18.09.2020

Arlindé Krasniqi v |  |F. Filozofik. Bach i Psikolgjisé + Ma 180+120 Ora

Gjylé Gecaj Morina N ' |F. Filologjiké , Bach Gjuhé dhe Letersi Shqipe 240 10:00

4.KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES LENDOR : Fiziké -Kimi SHFMU :"Rexhep Gjeli"Likoshan
Kandidatet te cilet kané aplikuar ne Rishpalljen e konkursit e datés :26.08.2020 ,Nr:111/01-35056 i

NI Emri dhe Mbiemri DI | b.N Kualifikimi aole Daté
1 |Edona Veligi v | v |F.Edukimit Bach I Fizikés -Kimisé 240 18.09.2020
2 |Liridon Veliqi N ' |F.Edukimit Bach I Fizikés -Kimisé 240 Ora
10:00

Sqarim :
Kandidatét té cilét kané aplikuar né kéto vende t& punés dhe nuk jané té pérfshiré né Intervisté , arsyeja géndron né até se nuk i kané

plotésuar kriteret UA -10/02018 dhe kritereve té Konkursit .
Testi mbahet né Sallén e Kuvendit Komunal ( Objekti I i), sipas orarit t& lartécekur né listé .

Drenas ,
16.09.2020




